安康市室内装饰协会
  关于2014年度室内装饰设计单位、施工企业资质年检结果的公布

为了加强室内装饰行业资质管理，维护室内装饰市场秩序，依据《陕西省室内装饰设计、施工单位资质管理办法》（陕室装协发[2004]9号）和中、省、市室内装饰协会关于对室内装饰设计、施工企业进行2014年度资质年检的通知要求，我市2014年度资质年检工作已于2015年6月30日结束,现将年检结果及2014年新认证资质公布如下。

按照有关规定：凡年检合格的室内装饰企业准予从事室内装饰设计、施工活动；对于无资质或已注销资质仍从事室内装饰活动的企业，按照有关规定给予处罚。

                                                                      安康市室内装饰协会

                                                           2015年6月30日

           2014年资质年检合格企业及2015年新认证资质企业名单
	编号
	单        位
	法 人代 表
	级  别
	资质证号

	1
	 陕西南枫装饰设计工程有限公司
	         田  莉
	施工甲级
	112570584号

	2
	 旬阳县碧春装饰工程有限公司
	黄碧春
	施工甲级
	1125131646号

	3
	 安康市今太现代设计装饰有限责任公司
	赵甲平
	设计乙级

施工乙级
	陕室装设第2195号

陕室装施第 1216号

	4
	 安康市华龙装饰有限责任公司
	何向鸥
	设计乙级

施工乙级
	陕室装设第2348号
陕室装施第1585号

	5
	 安康市长兴建筑集团建筑装饰有限公司
	熊  聪
	施工乙级
	陕室装施第1676号

	6
	 安康市兴安地产集团装饰工程有限公司
	张  涛
	施工乙级
	陕室装施第1574号

	    7
	 陕西宏远建设（集团）有限公司
	张根章
	施工乙级
	陕室装施第1686号

	8
	 安康市秦楚建设工程有限公司
	肖利敏
	施工乙级
	陕室装施第 1720号

	9
	 陕西安康建筑工程集团有限公司
	李跃宝
	施工乙级
	陕室装施第 1693号

	10
	 安康市中创装饰设计有限公司
	王的节
	施工乙级
	陕室装施第 1847号

	11
	 陕西创基建筑装饰有限公司
	姜守涛
	施工乙级
	陕室装施第1899号

	12
	 安康市兴达消防工程有限公司
	朱荣康
	施工乙级
	陕室装施第1943号

	13
	 安康市顺达装饰工程有限公司
	刘海鹰
	施工乙级
	陕室装施第 1218号

	14
	 安康市百合园林装饰有限公司
	张青彬
	施工乙级
	陕室装施第5103号

	15
	 安康市天海建筑工程有限公司
	李正海
	施工乙级
	陕室装施第5126号

	16
	 安康市金艺装饰工程有限公司
	何艺博
	施工乙级
	陕室装施第 1922号

	17
	 安康市恒信装饰有限公司
	王章安
	施工乙级
	陕西装施第5227号

	18
	 安康市金雕装饰工程有限公司
	薛从镜
	施工乙级
	陕室装施第5187号

	19
	 安康市宜佳人装饰工程有限公司
	王贵仁
	施工乙级
	陕室装施第5195 号

	20
	 安康市春秋装饰工程有限公司
	李  超
	施工乙级
	陕室装施第 5292号

	21
	 陕西安康华艺装饰工程有限公司
	刘太平
	施工乙级
	陕室装施第 5311号

	22
	 安康市景泰建筑装饰工程有限公司
	曹仲伟
	施工乙级
	陕室装施第 5316号

	23
	 陕西安康铭轩装饰设计工程有限公司
	赵  军
	施工乙级
	陕室装施第 5361号

	24
	安康市方元格装饰有限公司
	黄绪慰
	施工乙级
	陕室装施第5410号

	25
	安康市郡鹏装饰工程有限公司
	汪守鹏
	施工乙级（暂定）
	陕室装施第5411号

	26
	安康市艺居装饰设计工程有限公司
	吴旗新
	施工乙级
	陕室装施第5470号

	27
	陕西安康高新创艺装饰工程有限公司
	肖由军
	施工乙级
	陕室装饰第5223号

	28
	安康市华夏建筑装饰有限公司
	刘  毅
	施工乙级
	陕室装饰第1900号

	29
	安康市汉滨区堃成工程有限公司
	锁克群
	施工乙级
	陕室装饰第1955号

	30
	安康万亚装饰有限责任公司
	徐  安
	设计乙级

施工乙级
	陕室装设第6131号

陕室装施第5397号

	31
	安康市古隆装饰工程有限公司
	吴昌东
	施工乙级
	陕室装施第5514号

	32
	汉阴县远大装饰工程有限公司
	李文文
	施工乙级（暂定）
	陕室装施第1942号

	33
	 安康市万达现代装饰工程有限公司
	苏  荔
	施工丙级
	陕室装施第 1768号

	34
	 安康富雅建筑装饰有限公司
	汪成东
	施工丙级
	陕室装施第 1884号

	35
	 安康市绿潮装饰工程有限公司
	刘  燕
	施工丙级
	陕室装施第1923号

	36
	 安康市唯美设计装饰有限公司
	黄海松
	施工丙级
	陕室装施第1956号

	37
	 陕西国美装饰装修有限公司
	王家满
	施工丙级
	陕室装施第5139号

	38
	 安康市汉滨区盛建装饰工程有限责任公司
	罗克元
	施工丙级
	陕室装施第5146号

	39
	 安康市天瑞装饰工程有限公司
	杨培平
	施工丙级
	陕室装施第5188 号

	40
	 陕西安康宏艳建筑装饰工程有限公司
	万文华
	施工丙级
	陕室装施第5194 号

	41
	 旬阳县恒升装饰工程有限公司
	潘化军
	施工丙级
	陕室装施第 5259号

	42
	 旬阳县金鑫装饰工程有限公司
	金胜文
	施工丙级
	陕室装施第 5359号

	43
	 白河县新康装饰工程有限公司
	沈昌春
	施工丙级
	陕室装施第 5360号

	44
	 旬阳县博雅装饰有限公司
	张怀生
	施工丙级
	陕室装施第5412号

	45
	 安康华迪装饰工程有限公司
	贺杉杉
	施工丁一级
	安室装施1998004号

	46
	 安康市东润实业有限公司
	李润东
	施工丁一级
	安室装施 2001017号

	47
	 旬阳茂利装饰装璜有限公司
	何茂利
	施工丁一级
	安室装施 2002034号

	48
	 旬阳县德焱装饰有限公司
	任航平
	施工丁一级
	安室装施2002029号

	49
	 岚皋县建筑开发有限责任公司
	娄道森
	施工丁一级
	安室装施 2003045号

	50
	 岚皋县雅风装饰有限责任公司
	胡敏章
	施工丁一级
	安室装施 2003046号

	51
	 岚皋县家家发文化工艺装饰有限责任公司
	李显宏
	施工丁一级
	安室装施 2003061号

	52
	 安康市友林装饰艺术有限公司
	游江风
	施工丁一级
	安室装施 2005068号

	53
	 安康市龙发装饰工程有限公司
	杨瑶明
	施工丁一级
	安室装施2005076号

	54
	 安康市汉滨区建国艺术装璜有限公司
	黄建国
	施工丁一级
	安室装施 2005070号

	55
	 安康市铭成装饰工程有限公司
	陈  峰
	施工丁一级
	安室装施 2006071号

	56
	 安康市汉滨区鸿业现代设计装饰有限公司
	李家强
	施工丁一级
	安室装施 2007079号

	57
	 安康市新时代建筑装饰工程有限公司
	张福文
	施工丁一级
	安室装施 2008084号

	58
	 安康市佳欣现代装饰设计有限责任公司
	潘忠斌
	施工丁一级
	安室装施 2009088号

	59
	 陕西安康康鑫装饰工程有限公司
	向茂海
	施工丁一级
	安室装施 2009089号

	60
	 安康市明门装饰工程有限公司
	覃  清
	施工丁一级
	安室装协 2009090号

	61
	 白河县明华装璜有限公司
	刘明华
	施工丁一级
	安室装施 2010091号

	62
	 岚皋县第一空间设计装饰有限责任公司
	李加胜
	施工丁一级
	安室装施 2011097号

	63
	 平利县雅居装饰有限公司
	王  勇
	施工丁一级
	安室装施 2012099号

	64
	 广东星艺装饰集团四川有限公司安康分公司
	黄世平
	施工丁一级
	安室装施 2012100号

	65
	 安康市凯旋广告装饰有限公司
	冯晓莉
	施工丁一级
	安室装施 2012111号

	66
	 平利县邹燕装饰工程有限公司
	邹  燕
	施工丁一级
	安室装施 2012101号

	67
	 安康市龙腾汉江广告传播有限责任公司
	李卫兵
	施工丁一级
	安室装施 2012102号

	68
	 安康市富德纳展示工程有限公司
	鱼晓龙
	施工丁一级
	安室装施 2012103号

	69
	 旬阳县宏图装饰有限责任公司
	任茂升
	施工丁一级
	安室装施 2013104号

	70
	 安康市舟艺广告装饰有限公司
	洪阳阳
	施工丁一级
	安室装施 2013105号

	71
	安康市宏盛装饰工程有限公司
	黄姗姗
	施工丁一级
	安室装施 2013106号

	72
	安康市名匠轩装饰工程有限公司
	康文楷
	施工丁一级
	安室装施 2013107号

	73
	紫阳县家艺装饰有限公司
	罗春生
	施工丁一级
	安室装施 2013108号

	74
	平利县盛意装饰工程有限责任公司
	潘  良
	施工丁一级
	安室装施 2014109号

	75
	安康市瑞丰装饰工程限公司
	邹成军
	施工丁一级
	安室装施 2014110号

	76
	岚皋县吉祥袁氏装饰工程有限公司
	袁明稳
	施工丁一级
	安室装施 2015112号

	77
	安康中科太阳能工程科技有限公司
	乔  勇
	建材供应商

注销资质企业

	编号
	单        位
	法 人代 表
	级  别
	资质证号

	1
	安康枫尚环境艺术建造设计有限公司
	田  军
	设计乙级
	陕室装设第2113号

	2
	安康市建筑艺术装璜有限公司
	汤  峰
	施工乙级
	陕室装施第1789号